

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

مسلمان آن است که مسلمانان از دست و زبان او

در آسایش باشند

کنجینه معارف

### ورزشی



### بازدید مسئولین وزارت ورزش و جوانان از طرح‌های ورزشی شهرستان خرمه



طرح اماکن ورزشی و ورزشی وزارت ورزش و جوانان به همراه سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس و رحیمی نماینده مردم شهرستان‌های خرمه، کوار و سروستان امروز جمعه پنجم خردادماه از طرح‌های ورزش در حال احداث شهرستان خرمه بازدید کردند.

محمد مهدی سرفراز شکوهی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان، سید مجید سید مؤمنی سرپرست اداره کل امور مجلس وزارت ورزش و جوانان، حامد رستمی فرماندار شهرستان خرمه، حجت‌الاسلام والمسلمین سید عبدالرسول موسوی سرپرست بازرسی و پاسخشویی به شکایات اداره کل ورزش عبدالعلی رحیمی مظفری نماینده مردم خرمه، سروستان و کوار در این سفر حمید شکیبا مهر را همراهی می‌کردند.

بازدید از اماکن خوابگاه ورزشی شهرستان خرمه و سالن ورزشی شهدای شهرک ایثار، چمن مصنوعی روستای کوه خیاره از برنامه‌های این آیین بود.

مدیر کل امور مجلس و مدیرکل فنی و نظارت بر طرح اماکن ورزشی وزارت ورزش و جوانان به همراه سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس با حضور در شهرستان خرمه از طرح‌های ورزشی شهرستان خرمه بازدید کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، حمید شکیبا مهر مدیرکل فنی و نظارت بر

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان:

### استعدادهای برتر، پشتوانه موفقیت ورزش هرمزگان هستند



مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان گفت: استعدادها برتر و درخشان ورزشی در واقع پشتوانه موفقیت ورزش استان هستند که وظیفه داریم تک تک این استعدادها را کشف کنیم.

به گزارش ایرنا، مظفر مهری خادمی نسب در آیین تجلیل از مدال‌آوران استان در سومین المپیاد استعدادهای ورزشی کشور، با اشاره به شرکت ۱۹۳ ورزشکار هرمزگان در این المپیاد افزود: در شهر و استان ما تنها این تعداد نوجوان و جوان مستعد ورزشی وجود ندارد بلکه هزاران جوان با استعداد وجود دارد که نیاز به توجه بیشتر دارند.

تمام توان از هیئت‌های ورزشی حمایت می‌کنیم. خادمی نسب با اشاره به اینکه موفقیت این ورزشکاران و مدال‌آوران نوجوان حاصل زحمات والدین آنهاست، بیان کرد: سیاست‌گذاریم که برای شکوفایی استعدادهای ناب ایرانی اهتمام داریم و به طور قطع با همراهی شما این استعدادهای درخشان کشف شده‌اند.

سومین دوره مسابقات المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور در ۲۶ رشته ورزشی در ۲ بخش آقایان و بانوان در شهرپور و همراه ۱۴۰۱ به میزبانی ۶ استان برگزار شد؛ از استان هرمزگان با توجه به آمادگی و شرایط ورزشکاران در ۱۸ رشته ورزشی از میان ۱۵ رشته بانوان و ۱۵ رشته آقایان اعزام شدند.

وی خاطر نشان کرد: از این تعداد ۲۲ ورزشکار هرمزگانی در المپیاد استعدادهای برتر کشور مدال کسب کردند که نباید از کنار این اعداد و آمار به راحتی گذشت؛ چرا که می‌توان با برنامه‌ریزی و فعالیت‌های پی در پی هیئت‌ها نتیجه بالاتر و بهتری به دست آورد.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان اظهار کرد: استان هرمزگان در پایان این المپیاد توانست با صعود هشت پله‌ای نسبت به دوره قبل در جایگاه چهاردهم جدول رده بندی استان‌های کشور قرار گیرد. وی با اشاره به فعالیت ۵۰ هیئت ورزشی در استان اظهار کرد: سیاست‌گذاران اصلی این حوزه هیئت‌های ورزشی با تجربه و کارشناس هستند و وظیفه ما تنها پشتیبانی بوده که در این راستا با

### مسابقات مقدماتی دومین دوره بازی‌های جهانی ساحلی؛

### با درخشش ساحلی باز بوشهری تیم ملی فوتبال ساحلی به نیمه نهایی صعود کرد



فوتبال ساحلی ایران در مرحله اول رقابت‌های مقدماتی دومین دوره بازی‌های جهانی ساحلی به مصاف تایلند رفت و با برتری ۷ بر ۲ به نیمه نهایی این مسابقات صعود کرد. امیرحسین اکبری (دو گل)، موحد محمدپور، محمدعلی مختاری، علی میرشکاری، محمد مرادی و مهدی شیرمحمدی گل‌های ایران را به ثمر رساندند.

بدین ترتیب تیم کشورمان در دیدار نیمه نهایی به مصاف ژاپن خواهد رفت.

ساحلی باز بوشهری تیم ملی فوتبال ساحلی عملکردی درخشان در رقابت‌های مقدماتی دومین دوره بازی‌های جهانی ساحلی ثبت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیم ملی

### اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال ناشوایان استارت خورد



اولین مرحله اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال ناشوایان در تهران آغاز به کار کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون ورزش‌های ناشوایان، این اردوی انتخابی ملی پوشان تیم فوتبال ناشوایان کشور به منظور حضور در پنجمین دوره مسابقات جام جهانی فوتبال ۲۰۲۳ ناشوایان در مالزی، از دیروز پنج خرداد به میزبانی تهران و در محل کمپ تیم‌های ملی فدراسیون ورزش‌های ناشوایان آغاز شد و تا یازدهم خردادماه ادامه خواهد داشت. ۳۳ فوتبالیست ناشوایا به این مرحله از تمرینات تیم ملی فوتبال ناشوایان دعوت شده‌اند که تمرینات خود را

زیر نظر قادر تیموری سرمربی این تیم برگزار می‌کنند.

تیم ملی فوتبال ناشوایان ایران در گروه F مسابقات جام جهانی فوتبال با تیم‌های آلمان، آرژانتین و عربستان سعودی همگروه است.

گفتنی است؛ پنجمین دوره مسابقات جام جهانی فوتبال ناشوایان با حضور ۲۴ تیم و در شش گروه از یکم لغایت ۱۵ مهرماه سال جاری به میزبانی کشور مالزی برگزار خواهد شد.

## وادث



### ماجرای تلخ ستاره که دختر فراری شد



رکنا می نویسد: ستاره دختر نوجوانی است که از خانه فرار کرده و با شکایت پدرش شناسایی و بازداشت شده است. این دختر نوجوان برای سایت جنایی از زندگی‌اش می‌گوید.

دختر نوجوان می‌گوید رفتارهای پدرش باعث شده تاکنون چند بار از خانه فرار کند.

سرنوشت تلخ دختر نوجوان با فرار از خانه را بخوانید:

چرا از خانه فرار کردی؟  
از دست پدرم خسته شده بودم. اصلاً دوست ندارم به خانه برگردم. و مادرم زنگ می‌زند.

خفگی یکنی بار پدرت خیلی محکم تو را کتک زد، چرا؟  
با پدرم دوست بودم. فهمیدم کتکم زد.

چطور متوجه شدی؟  
برادرم خبر داد. خیلی فضول است. یک سال از من کوچک‌تر است. در راه مدرسه دیده بودم.

فکر نمی‌کنی این کارها برای سن تو خیلی زود است؟  
مگر فقط من این کار را می‌کنم؟!  
درس می‌خوانی؟  
در حد شاگرد متوسط هستم.

چرا سعی نمی‌کنی با درس خواندن و پیشرفت کردن مستقل شوی؟  
تا آن موقع چه کنم! من می‌خواهم زندگی کنم.

اگر خواستگار داشته باشی ازدواج می‌کنی؟  
نه! من هنوز سنم خیلی کم است.

پس می‌دانی که فعلاً در سن ازدواج و عاشقی نیستی؟  
بله می‌دانم سن ازدواج نیست. شبی زدم بیرون و چند روزی خودم را گم و گور کردم. بعد که خسته شدم یک جوری کردم که پلیس من را پیدا کنند.

پس خودت بلدی چطور می‌توانی از خانه و مدرسه داری، دفعات قبل چرا فرار کردی؟  
یک بار پدرم خیلی محکم کتکم زد من هم نصفه شدم زدم بیرون و چند روزی خودم را گم و گور کردم. بعد که خسته شدم یک جوری کردم که پلیس من را پیدا کنند.

پس خودت بلدی چطور می‌توانی از خانه و مدرسه داری، دفعات قبل چرا فرار کردی؟  
یک بار پدرم خیلی محکم کتکم زد من هم نصفه شدم زدم بیرون و چند روزی خودم را گم و گور کردم. بعد که خسته شدم یک جوری کردم که پلیس من را پیدا کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری ۶ نفر از اعضای باندی که با تأسیس موسسه‌ای با عنوان اقساط وام سیدی و دریافت طلاجات شهروندان از تعداد زیادی از آنها کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی با همدستی چند نفر دیگر با ایجاد موسسه واهی تحت پوشش گرفتن طلاجات و ارائه وام‌هایی با سود پایین و بدون طی کردن مراحل قانونی در شهر شیراز اقدام به کلاهبرداری از تعداد زیادی از شهروندان می‌کنند، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره عملیات ویژه قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان تحقیقات خود را در این زمینه آغاز و با بررسی صحت موضوع مشخص شد متهمان تبلیغات گسترده‌ای در فضای مجازی درخصوص پرداخت وام‌های کلان با سود پایین با ضمانت طلا کرده‌اند.

سرهنگ حبیبی بیان کرد: در ادامه تحقیقات چندین تن از شکات شناسایی و تحقیقات جامع پیرامون موضوع از آنها صورت گرفت و بررسی اظهارات همگی حکایت از این داشت که پس از پرداخت اقساط متهم از عودت طلاجات به شکات امتناع و یا اینکه به آنها وعده‌های واهی درخصوص پرداخت وام با مبلغ سنگین و سود پایین داده است و از این طریق از آنها کلاهبرداری کرده است.

این مقام انتظامی اظهار داشت: در حالی که پرونده روند قانونی خود را طی می‌کرد، کارآگاهان متوجه شدند که متهم توسط پلیس امنیت عمومی به علت حمل و قدرت نمایی با سلاح غیرمجاز دستگیر و روانه زندان شده است که سریعاً با هماهنگی قضایی متهم از زندان تحویل و به اداره عملیات ویژه انتقال داده شد.

### دستگیری اعضای باند کلاهبرداری در شیراز



وی تصریح کرد: در بررسی از سوابق متهم مشخص شد وی دارای چندین فقره سابقه کیفری از جمله محکومیت مالی و قدرت نمایی با سلاح است.

سرهنگ حبیبی گفت: در بازجویی‌های فنی و تخصصی کارآگاهان اداره عملیات ویژه مشخص شد متهم با همدستی چند نفر از دوستان خود با تأسیس موسسه‌ای با عنوان (اقساط وام سیدی) و دریافت طلاجات شهروندان از تعداد زیادی از آنها کلاهبرداری کرده است.

سرهنگ حبیبی افزود: کارآگاهان با اقدامات فنی، اطلاعاتی و به‌کارگیری روش‌های نوین علمی موفق شدند ۵ نفر از همدستان متهم را شناسایی و طی چند عملیات منسجم و ضربتی آنها را دستگیر و مقدار ۴ کیلوگرم طلاجات به ارزش ۱۳۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال نیز از آنها کشف کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی با صدور قرار مناسب روانه زندان شدند، خاطر نشان کرد: شهروندان گرامی جهت دریافت هرگونه وام می‌بایست از طریق بانک‌ها و مؤسسات معتبر مالی اقدام و فریب وعده‌های دور از عقل و منطق و ظاهر آراسته افراد را نخوردند تا در دام کلاهبرداران گرفتار نشوند.

### مرد، خیانتکار بودن همسرش را اثبات کرد و از قصاص نجات یافت

مردی با او اختلاف یافت تا اینکه همسرش از خانه قهر کرد و به خانه پدرش رفت. او را مدتی تعقیب کرد و بعد دیدم سوار خودروی مردی غریبه شد و او را رفتار صمیمانه‌ای داشت. وقتی از او پرسیدم آن مرد غریبه چه کسی بود، گفت دوستم است. با شنیدن این حرف عصبانی شدم و او را کتفتم.

پس از پایان جلسه دادگاه این متهم جوان به اتهام قتل عمد به قصاص محکوم شد.

بعد از صدور حکم قصاص وقتی برای دادگاه اثبات شد که المیرا با آن مرد غریبه ارتباط پنهانی داشته است معشوقه مقتول نیز بازداشت شد.

در این مرحله بود که پدرم‌و مادر المیرا حاضر شدند از درخواست قصاص خود برای دامادشان گذشت کنند اما آنها مدعی شدند به شرط دریافت ۴۰۰ میلیون تومان دیه از حق قصاص خود گذشت خواهند کرد.

مرد همسرکش در حال حاضر در زندان به سر می‌برد تا با پرداخت دیه بعد از ۱۰ سال آزاد شود.

### تصادف شدید خودرو سواری در بلوار شهید رجایی شیراز منجر به فوت راننده شد

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، در تاریخ ۵ خرداد ماه طی تماس با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز در جریان این حادثه قرار گرفت و بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۴ فرهنگ شهر با ۲ دستگاه امدادی و اطفایی را به همراه گروه امداد و نجات به محل حادثه در بلوار شهید رجایی اعزام کرد.

در این حادثه یک دستگاه خودروی سواری به علت نامعلوم پس از انحراف، از مسیر اصلی خارج و به حاشیه بلوار برخورد می‌کند و واژگون می‌شود.

پس از این حادثه راننده خودروی سواری در داخل خودرو مجبوس شده بود. که آتش‌نشانان پس از ارزیابی محل با استفاده از تجهیزات ویژه نجات و تثبیت کننده وی را از خودرو خارج نمودند. متأسفانه در این حادثه راننده خودروی سواری که یک خانم حدوداً ۲۵ ساله بود فوت شده بود که آتش‌نشان‌ها فرد را تحویل نیروهای اورژانس دادند.

همچنین بنابر این گزارش آتش‌نشانان بی‌درنگ پس از استقرار صحیح خودرویی و ایمن‌سازی کامل محل حادثه، انتقال خودرو از محل تا مین مسیر به حاشیه امن جاده، قطع سیستم برق خودرو و کشیدن نوار هشداردهنده و پاک‌سازی محل، از حریق احتمالی با توجه به نشت بنزین از خودرو اقدام به ایمن‌سازی محل حادثه کردند.

### کینه زمان کودکی منجر به قتل عمو شد



فرمانده انتظامی گراش گفت: قاتل ۲۹ ساله که عموی خود را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود روانه دادرسی شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرامت کریمی اظهار داشت: در آخرین روز از اردیبهشت ماه سال جاری پس از گزارش شهروندان پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری منجر به قتل در زمین‌های کشاورزی در یکی از محلات شهرستان گراش، بلافاصله تیمی از کارآگاهان به محل حادثه اعزام شدند.

وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد، جوانی ۲۹ ساله به دلیل اختلافات شخصی با عموی ۵۰ ساله خود که در زمین‌های کشاورزی بوده است درگیر و با استفاده از ضربات چاقو آن را به قتل رسانده است.

فرمانده انتظامی گراش تصریح کرد: با سرعت عمل و تلاش مأموران انتظامی گراش، قاتل که از صحنه قتل متواری شده بود در کمتر از ۴۸ ساعت شناسایی و پس از احضار به قتل عموی خود اقرار کرد.

سرهنگ کریمی با بیان اینکه قاتل در بازجویی اولیه اقرار کرد که به دلیل اینکه عمویم در کودکی من را مورد ضرب و شتم قرار داده بود از وی کینه چندین ساله داشتم و در روز حادثه با ضربات متعدد چاقو او را به قتل رساندم، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.